בצעירותו התמסר ללימוד התורה,
התעלה ולמד מהרבנים חכם וידאל הצרפתי וחכם
מנחם סרירו. לצרכי פרנסתו למד צורפות, ושמו יצא
לתהילה כצורף מומחה העושה מלאכתו בנאמנות בין
ליהודים ובין לגויים. בשנת תמ"ד )1684( נוכח לדעת
כי תלמידיו, הגם שמלאו כרסם בש"ס ופוסקים, אינם

יודעים לדרוש בקהל, ולכן החל מלמדם את
תורת הנאום והדרוש. וחכם יהודה בן עטר

היה אוספם בכל שבת בשעת המנחה,
והיה דורש בפרשת השבוע, ואחריו
לפי התור, היה דורש תלמיד אחר.
דרשותיו אלה קובצו בספר 'מנחת

יהודה'. בשנת תנ"ח מונה חכם יהודה
בן עטר לדיין יחד עם רבותיו חכם וידאל